Recreatoernooi AT
21/04/2019 - 21/04/2019 / Zottegem

gymfed

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER CLUB BREVET
1 DE BEIR Onah GYM DIVERTI Zilver
2 GOOSENS Dries GYM DIVERTI Zilver
3 JOUINI Ranim GYM DIVERTI Zilver
4 VAN RUJSEL Elodie GYM DIVERTI Zilver

Copyright www.gymfed.be / 21/04/2019 - 11:47 page 1of 4 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea
toernooien

RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER
5 DE BACKER Nathalia
6 AKA Juliette

7 CORNELIS Fara

Copyright www.gymfed.be / 21/04/2019 - 11:47

Recreatoernooi AT
21/04/2019 - 21/04/2019 / Zottegem

CLUB
GYM DIVERTI
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw

TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw

page 2 of 4

BREVET
Goud
Goud

Goud

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

Copyright www.gymfed.be / 21/04/2019 - 11:47

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

GOETEYN Imke
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
13

KESTELEYN Fran
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
15

LEUCKX Julie
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
16

DE VOS Febe
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
10

LIMBOURG Lune
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
17

EECKHOUT Linde
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
1"

MEES Lobke
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
18

HAYAERT lJits
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
14

CREEMERS Margot
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
8

EVERAERT Gilke
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
12

DE LANGE Clara
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
9

Recreatoernooi AT

21/04/2019 - 21/04/2019 / Zottegem

REEKS 1 REEKS 2

diff 10.000 diff
exec  28.500 exec

T 38500 T

diff 10.000  diff

exec  29.100 exec
T 39.100 T
diff 10.000 diff
exec  28.350 exec
T 38.350 T
diff 9.000 diff
exec  28.350 exec
T 37.350 T
diff 9.000 diff
exec 27.900 exec
T 36.900 T
diff 7.000 diff
exec 27.900 exec
T 34.900 T
diff 7.000 diff
exec 27.600 exec
T 34.600 T

diff 7.000  diff

exec 27.600 exec
T 34600 T
diff 7.000 diff
exec  27.450 exec
T 34450 T

diff 8.000 diff
exec  26.400 exec

T 34.400 T

diff 7.000 diff

exec 27.300 exec
T 34.300 T
page 3 of 4

10.000
28.950

38.950

10.000
28.650

38.650

10.000
28.500

38.500

10.000
28.350

38.350

9.000
27.750

36.750

9.000
28.200

37.200

8.000
27.300

35.300

7.000
27.600

34.600

7.000
27.150

34.150

7.000
27.300

34.300

7.000
27.300

34.300

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

9.000
28.950

37.950

9.000
28.350

37.350

9.000
28.950

37.950

10.000
28.050

38.050

8.000
27.900

35.900

8.000
28.200

36.200

7.000
27.600

34.600

6.000
28.350

34.350

6.000
28.200

34.200

7.000
27.000

34.000

6.000
27.300

33.300

TOTAAL

115.400

115.100

114.800

113.750

109.550

108.300

104.500

103.550

102.800

102.700

101.900

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

Copyright www.gymfed.be / 21/04/2019 - 11:47

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

DE SMET Belen
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
19

DELBOO Flore
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
20

VAN DEN BERGE Kato
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
22

MINNAERT Chloe
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
21

VIJLS Lore
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
23

Recreatoernooi AT

21/04/2019 - 21/04/2019 / Zottegem

REEKS 1 REEKS 2

diff 9.000 diff
exec  28.500 exec

T 37500 T

diff 10.000  diff

exec 27.750 exec
T 37.750 T
diff 9.000 diff
exec  28.650 exec
T 37.650 T
diff 10.000 diff
exec 27.150 exec
T 37.150 T
diff 9.000 diff
exec  28.350 exec
T 37.350 T
page 4 of 4

10.000
28.500

38.500

9.000
27.750

36.750

9.000
28.650

37.650

9.000
27.450

36.450

9.000
28.050

37.050

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

9.000
28.350

37.350

9.000
28.050

37.050

8.000
28.200

36.200

9.000
28.200

37.200

7.000
27.900

34.900

TOTAAL

113.350

111.550

111.500

110.800

109.300

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

