

21/04/2019 - 21/04/2019 / Zottegem

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
1	DE BEIR Onah	GYM DIVERTI	Zilver
2	GOOSENS Dries	GYM DIVERTI	Zilver
3	JOUINI Ranim	GYM DIVERTI	Zilver
4	VAN RIJSEL Elodie	GYM DIVERTI	Zilver



21/04/2019 - 21/04/2019 / Zottegem

RECREA - 11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
5	DE BACKER Nathalia	GYM DIVERTI	Goud
6	AKA Juliette	TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw	Goud
7	CORNELIS Fara	TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw	Goud



21/04/2019 - 21/04/2019 / Zottegem

RECREA - 13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS ?	1	REEKS 2	2	REEKS	3	TOTAAL
1	GOETEYN Imke TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 13	diff exec T	10.000 28.500 38.500	diff exec T	10.000 28.950 38.950	diff exec T	9.000 28.950 37.950	115.400
2	KESTELEYN Fran TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 15	diff exec T	10.000 29.100 39.100	diff exec T	10.000 28.650 38.650	diff exec T	9.000 28.350 37.350	115.100
3	LEUCKX Julie TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 16	diff exec T	10.000 28.350 38.350	diff exec T	10.000 28.500 38.500	diff exec T	9.000 28.950 37.950	114.800
4	DE VOS Febe TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 10	diff exec T	9.000 28.350 37.350	diff exec T	10.000 28.350 38.350	diff exec T	10.000 28.050 38.050	113.750
5	LIMBOURG Lune TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 17	diff exec T	9.000 27.900 36.900	diff exec T	9.000 27.750 36.750	diff exec T	8.000 27.900 35.900	109.550
6	EECKHOUT Linde TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 11	diff exec T	7.000 27.900 34.900	diff exec T	9.000 28.200 37.200	diff exec T	8.000 28.200 36.200	108.300
0	MEES Lobke TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 18	diff exec T	7.000 27.600 34.600	diff exec T	8.000 27.300 35.300	diff exec T	7.000 27.600 34.600	104.500
8	HAYAERT Jits TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 14	diff exec T	7.000 27.600 34.600	diff exec T	7.000 27.600 34.600	diff exec T	6.000 28.350 34.350	103.550
9	CREEMERS Margot TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 8	diff exec T	7.000 27.450 34.450	diff exec T	7.000 27.150 34.150	diff exec T	6.000 28.200 34.200	102.800
0	EVERAERT Gilke TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 12	diff exec T	8.000 26.400 34.400	diff exec T	7.000 27.300 34.300	diff exec T	7.000 27.000 34.000	102.700
11	DE LANGE Clara TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 9	diff exec T	7.000 27.300 34.300	diff exec T	7.000 27.300 34.300	diff exec T	6.000 27.300 33.300	101.900



21/04/2019 - 21/04/2019 / Zottegem

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		REEKS 3		TOTAAL
1	DE SMET Belen TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 19	diff exec T	9.000 28.500 37.500	diff exec T	10.000 28.500 38.500	diff exec T	9.000 28.350 37.350	113.350
2	DELBOO Flore TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 20	diff exec T	10.000 27.750 37.750	diff exec T	9.000 27.750 36.750	diff exec T	9.000 28.050 37.050	111.550
3	VAN DEN BERGE Kato TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 22	diff exec T	9.000 28.650 37.650	diff exec T	9.000 28.650 37.650	diff exec T	8.000 28.200 36.200	111.500
4	MINNAERT Chloe TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 21	diff exec T	10.000 27.150 37.150	diff exec T	9.000 27.450 36.450	diff exec T	9.000 28.200 37.200	110.800
5	VIJLS Lore TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 23	diff exec T	9.000 28.350 37.350	diff exec T	9.000 28.050 37.050	diff exec T	7.000 27.900 34.900	109.300